
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRUMELLO DEL MONTE 

Scuole Primarie e Secondarie di I° Grado di Grumello del Monte e Telgate 
Via 4 Martiri di Lovere, 12/b – 24064 GRUMELLO DEL MONTE (BG) 

Telefono: 035 830 709  -  Sito Web: https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/ 
PEO: bgic85200d@istruzione.it  -  PEC: bgic85200d@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: BGIC85200D – Codice Fiscale: 95119090165 - Codice Univoco: UF5VIG 

 

 

 

 

 

         ALL’ALBO ON-LINE 

         AL SITO WEB 

         AGLI ATTI 

 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DI ISTITUTO PER L’A.S. 2024/25 – PERSONALE ATA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in particolare, l’art. 4; 

 

Visto il D.M. n. 89 del 21/05/2024 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la presentazione delle domande 

di inclusione nelle graduatorie di istituto, per la formazione delle graduatorie medesime; 

 

Visto il Regolamento, adottato con D.M. 430/2000, con D.M. 50/21 e con D.M. 89/24 recanti norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale ATA; 

 

Vista la nota dell’Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo n. 11723 del 12/09/2024 in cui si chiede di pubblicare le 

graduatorie aggiornate alla data odierna 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione, all’Albo on-line dell’Istituto Comprensivo Statale di Grumello del Monte, delle graduatorie di istituto 

DEFINITIVE al 12/09/2024 del personale ATA, per il triennio A.S. 2024/27. 

 

Avverso le graduatorie medesime è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice di lavoro, 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Nicoletta Bassi 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento: Direttore S.G.A. Franco Arena 
Il Referente del procedimento: Ass. Amm. CM 

BGIC85200D - AOO_BGIC85200D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005143 - 12/09/2024 - VII.1 - U

https://www.icgrumellodelmonte.edu.it/
mailto:bgic85200d@istruzione.it
mailto:bgic85200d@pec.istruzione.it

